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У ЖОВТНІ 2020 РОКУ МІНЦИФРИ ТА 
TECHIIA ПІДПИСАЛИ МЕМОРАНДУМ

На фото: Міністр цифрової трансформації України 
Михайло Федоров і керівний партнер холдингу 
TECHIIA Юра Лазебніков підписують 
меморандум.
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У ЖОВТНІ 2020 РОКУ МІНЦИФРИ ТА 
TECHIIA ПІДПИСАЛИ МЕМОРАНДУМ

Урочиста частина підписання відбулася на 
кіберспортивній арені WePlay Esports Arena Kyiv. 
На локації організували пресбрифінг, де 
журналісти спілкувалася із представниками 
TECHIIA та Мінцифри. 

Пресбрифінг став першою подією, що пройшла 
на арені. Після цього WePlay Esports Arena Kyiv 
прийняла шість міжнародних кіберспортивних 
турнірів.
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НАПРЯМИ СПІВПРАЦІ

1. РОЗВИТОК КІБЕРСПОРТУ

2. РОЗБУДОВА IT-ГАЛУЗІ

3. РОЗВИТОК STEM-ОСВІТИ

4. БУДІВНИЦТВО ДАТА-ЦЕНТРІВ
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РОЗВИТОК 
КІБЕРСПОРТУ
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РЕЗУЛЬТАТИ WEPLAY ESPORTS 
ЗА 2021 РІК: 
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Провела 
п’ять власних 
кіберспортивних 
турнірів 

Виплатила 
$950 000 
призового фонду

2 371 година 
в ефірі WePlay 
Esports

41 143 259 годин 
переглядів 
трансляцій івентів 
WePlay Esports 
в усьому світі

А також WePlay Esports організувала висвітлення для глядачів нашого регіону трьох масштабних 
кіберспортивних змагань із CS:GO: Flashpoint Season 3, PGL Major Stockholm 2021 та BLAST Premier 2021.!
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WEPLAY ESPORTS СТАЄ НЕ ЛИШЕ СИНОНІМОМ 
КІБЕРСПОРТУ В НАШІЙ КРАЇНІ, А Й СИМВОЛОМ 
ТЕХНОЛОГІЧНОЇ УКРАЇНИ ТА ЇЇ БРЕНД-АМБАСА-
ДОРОМ НА МІЖНАРОДНІЙ АРЕНІ.



7 ВЕРЕСНЯ 2021 РОКУ МИ ВІДЗНАЧАЛИ 
ПЕРШУ ВАЖЛИВУ РІЧНИЦЮ – ОДИН РІК ВІД 
ДНЯ ВИЗНАННЯ КІБЕРСПОРТУ ОФІЦІЙНИМ 
ВИДОМ СПОРТУ В УКРАЇНІ. 
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РОБИМО УКРАЇНУ ВАГОМОЮ ТОЧКОЮ 
НА КІБЕРСПОРТИВНІЙ КАРТІ СВІТУ

WePlay Esports, до складу інвесторів якої входить холдинг 
TECHIIA, провела наймасштабніший міжнародний турнір в 
історії України – WePlay AniMajor з Dota 2.

Компанія готова приймати в Києві топові події у світі 
кіберспорту.

20+
країн-
учасників

37 млн
годин
перегляду

645 тис.
глядачів на 
піку
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ПОПУЛЯРИЗУЄМО КІБЕРСПОРТ 
ІЗ ЗІРКАМИ БОКСУ

WePlay Esports і чемпіони світу з боксу Олександр 
Усик і Василь Ломаченко заснували файтингову 
кіберспортивну лігу WUFL. 

Це приклад синергії зірок традиційного спорту 
та кіберспорту.

techiia.com 10



ЗАЛУЧАЄМО СТУДЕНТІВ 
ДО НАЦІОНАЛЬНОГО КІБЕРСПОРТУ

WePlay Esports і Федерація кіберспорту України 
(UESF) провели студентський кубок Києва із CS:GO.
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16
команд 
із київських 
вишів

4
команди-
переможці

11,6 тис. грн

призовий
фонд

https://techiia.com/ua/news/weplay-esports-ta-kibersportivna-federaciya-uesf-proveli-studentskij-kubok-kiyeva-z-csgo


РОЗВИВАЄМО НАЦІОНАЛЬНИЙ 
КІБЕРСПОРТУ
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WePlay Esports і турнірна платформа Compete стали 
технічними партнерами фіналу першого офіційного 
чемпіонату України з Dota 2 та CS:GO.

Міністерство молоді та спорту України внесло 
турнір до Єдиного календарного плану спортивних 
подій.

1195
гравців на
всіх етапах

70 тис.

ігрових
годин

1,5 млн грн

призовий
фонд

https://weplayholding.com/uk/blog/podiia-natsionalnogo-rivnia-iak-zavershivsia-chempionat-ukrayini-z-kibersportu-2021/?fbclid=IwAR0_0Pj0x3sSs__75LURNOFgv0EyrRORrliXqEAaoOyAkYlG0aB_l_7plks
https://weplayholding.com/uk/blog/podiia-natsionalnogo-rivnia-iak-zavershivsia-chempionat-ukrayini-z-kibersportu-2021/?fbclid=IwAR0_0Pj0x3sSs__75LURNOFgv0EyrRORrliXqEAaoOyAkYlG0aB_l_7plks




ПІДТРИМУЄМО ІНКЛЮЗИВНІ 
КІБЕРСПОРТИВНІ ПРОЄКТИ В УКРАЇНІ
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WePlay Esports стала технічним партнером 
другого, третього та четвертого інклюзивних 
турнірів із CS:GO із серії #WECAN.

Цей проєкт доводить, що кіберспорт не знає 
бар’єрів і чемпіоном може стати кожен.
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https://weplayholding.com/uk/pres-tsentr/uesf-v-partnerstvi-z-weplay-esports-provede-tretii-inkliuzivnii-turnir-z-cs-go-seriyi-wecan/


ПРОВОДИМО ПЕРШЕ ГЛИБИННЕ 
ДОСЛІДЖЕННЯ ІНДУСТРІЇ КІБЕРСПОРТУ 
В УКРАЇНІ
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TECHIIA в партнерстві з Міністерством молоді та 
спорту України й Федерацією кіберспорту України 
проводить перше дослідження індустрії з метою 
сформувати стратегію розвитку кіберспорту на 
державному рівні.

Для проведення професійних досліджень ми 
залучили партнера – Інститут конструктивної 
журналістики та нових медіа.
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РОЗБУДОВУЄМО 
ІТ-ГАЛУЗЬ
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ПІДСИЛЮЄМО ІТ-ЕКОСИСТЕМУ 
УКРАЇНИ
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TECHIIA посприяв оновленню 360 Tech 
Ecosystem Overview

Це онлайн-портал для пошуку бізнес-
інформації про ІТ-індустрію України.

За сприяння TECHIIA на порталі з’явилися 
розділи про інвесторів, R&D-центри та IT-
освіту.
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https://techecosystem.gov.ua/
https://techecosystem.gov.ua/


ДОПОМАГАЄМО СТАРТАП-
ЕКОСИСТЕМІ УКРАЇНИ
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Юра Лазебніков увійшов до ради 
експертів Українського фонду стартапів

Його голос враховується під час 
оцінювання проєктів, які мають отримати 
ангельські інвестиції від Фонду.

«У нашого холдингу та в мене особисто є 
мета – допомагати талановитим людям 
розкривати їхній потенціал. Радий 
робити це ще в одній ролі та підтримати 
корисну державну ініціативу».
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https://usf.com.ua/


ДОПОМАГАЄМО СТАРТАП-
ЕКОСИСТЕМІ УКРАЇНИ
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TECHIIA став партнером інкубатора YEP!

Холдинг підтримав проекти інкубатора, 
спрямовані на розвиток стартапів у 
повноцінні бізнеси.

Олександр Давиденко, Сhief Innovation Officer 
холдингу TECHIIA, виступив ментором і 
суддею Demo Day від YEP! 

Експерти холдингу консультували молодих 
підприємців із стартап-ком’юніті щодо 
особливості роботи венчурних студій. 
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ДОПОМАГАЄМО СТАРТАП-
ЕКОСИСТЕМІ УКРАЇНИ
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Представники TECHIIA виступили 
суддями у 10+ пітчах і демо-днях.

Зокрема, у подіях Українського фонду 
стартапів, YEP!, ISE Corporate Accelerator, 
The Founders Club тощо.
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ВЗАЄМОДІЯ З ГАЛУЗЕВИМИ 
АСОЦІАЦІЯМИ

21

IT Ukraine

■ Дизайн-департамент холдингу TECHIIA виступив 
партнером асоціації IT Ukraine і розробив оновлену 
айдентику найавторитетнішого галузевого конкурсу 
IT Awards. Кількість учасників збільшилась на 20%.

■ TECHIIA долучився до проекту  дослідження стану ІТ-
галузі України. 

Інші ком‘юніті

■ TECHIIA приєднався до Європейської асоціації 
програмної інженерії EASE. 

■ Компанія JMIND приєдналася до  Європейської Бізнес 
Асоціації.
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СПІВПРАЦЮЄМО ІЗ ПРОФЕСІЙНИМИ 
СЕРЕДОВИЩАМИ
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■ Представники TECHIIA долучилися до 
серії тренінгів для Міністерства освіти 
України.

■ Провели мітап у рамках IT Arena, 
де разом зі спікерами з Мінцифри, 
UNIT.city, акселератора ISE  поділились 
з ІТ-підприємцям досвідом виходу 
бізнесу на глобальний ринок. 

■ TECHIIA долучився до організації серії 
міжнародних хакатонів #Green4Europe.



WEPLAY УВІЙШОВ 
ДО ТОП-20 СТАРТАПІВ УКРАЇНИ
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■ Український фонд стартапів випустив книгу «20 
українських стартапів», до якої потрапив й 
WePlay Esports. Книга є бенчмарком для 
стартап-ком’юніті та дає практичні рекомендації, 
як стартапу стати масштабним бізнесом.

■ У книзі взяли участь Олег Гуменюк, CEO WePlay 
Esports, а також Юра Лазебніков і Олег Крот – 
співзасновники WePlay Esports. Вони розкрили 
свої персональні й професійні секрети успіху 
та поділилися корисним досвідом. 



РОЗВИТОК 
STEM-ОСВІТИ
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КУРС «РЕЖИСУРА АНІМАЦІЙНОГО 
ФІЛЬМУ» В УНІВЕРСИТЕТІ 
ІМ. КАРПЕНКА-КАРОГО
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WePlay Esports ініціював, розробив 
і фінансує спеціалізований курс «Режисура 
анімаційного фільму» в Київському 
національному університеті театру, кіно 
і телебачення ім. І. К. Карпенка-Карого.

Після завершення курсу студенти 
отримають диплом бакалавра 
міжнародного зразка.
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https://techiia.com/ua/news/u-kiyevi-startuye-novij-universitetskij-kurs-pidgotovki-rezhiseriv-animaciyi


КУРС «PR І ЖУРНАЛІСТИКА 
В КІБЕРСПОРТІ» В НАЦІОНАЛЬНОМУ УНІВЕРСИТЕТІ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ
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WePlay Esports виступив співзасновником курсу «PR 
і журналістика в кіберспорті» в Національному 
університеті фізичного виховання і спорту України.

Олена Дальска-Латошевіч, директорка з PR 
і комунікацій WePlay Esports, є викладачем курсу 
та вже випустила другий потік студентів.

Серед гостей курсу – три професійні кіберспортивні 
коментатори WePlay Esports, які знайомили 
студентів з кіберспортом і ділилися досвідом роботи 
із пресою. 
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ПІДТРИМКА STEM-ІНІЦІАТИВ
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TECHIIA став генеральним партнером ІТ-школи 
DES від ЛНУ ім. Івана Франка

Програма розрахована на два тижні та містить п’
ять основних блоків: Soft Skills, Software 
Engineering, Data Analysis, Cyber Security і Project 
Management

Експерти холдингу протягом всього часу 
ділились із студентами знаннями та практичним 
досвідом. 
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ПІДТРИМКА STEM-ІНІЦІАТИВ
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Холдинг підтримав студентський хакатон Int20h

Хакатон Int20h – традиційні щорічні студентські 
змагання з інформаційних технологій.

160 студентів змагалися в командах у чотирьох 
категоріях: Web Development, Mobile Development, 
Data Science та Embedded.
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ПІДТРИМКА STEM-ІНІЦІАТИВ
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TECHIIA підтримує та менторить 
команди проєкту Hack for Locals

Це щорічний хакатон для розвитку 
безпечних громад в Україні. З року в рік 
напрям пошуку рішень змінюється, і 
цьогоріч його приурочено до Глобальної 
ініціативи «16 днів активізму проти 
гендерно зумовленого насильства».
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НАШІ ПЛАНИ НА 2022 РІК:

1. ВЗЯТИ УЧАСТЬ У СПІЛЬНІЙ РОЗРОБЦІ СТРАТЕГІЇ 
РОЗВИТКУ КІБЕРСПОРТУ РАЗОМ З УРЯДОМ, БІЗНЕСОМ 
І СУСПІЛЬСТВОМ

2. ЗАПУСТИТИ НАЦІОНАЛЬНУ ПРЕМІЮ З КІБЕРСПОРТУ

3. ЗАПУСТИТИ ВЕНЧУРНИЙ ФОНД ДЛЯ СТАРТАПІВ

4. ПРОДОВЖУВАТИ ПІДТРИМУВАТИ ІНІЦІАТИВИ 
ГАЛУЗЕВИХ, ОСВІТНІХ І СТУДЕНТСЬКИХ КОМ’ЮНІТІ
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WE DARE 
TO LOOK BEYOND!
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